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Fekvenyomó Diákolimpia
Nógrád Megyei Döntõ

Balassagyarmat
2014.03.13.

Férfi abszolút verseny eredményei.

Kovács Ákos Szondi Gy Szak. B.gyarmat 122,5 85,3702577,5/0,6969-831.
Rácz Ádám Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 115 80,488577/0,6999-832.
Nagy Boldizsár Bólyai J. Gimn. Starján 135 80,406106/0,5956-1203.
Buzás István Szondi Gy Szak. B.gyarmat 100 79,5265/0,7952-664.
Maruzs Martin Kornél Kossuth L. B.terenye 85 74,81758/0,8802-595.
Simkó Márton Bólyai J. Gimn. Starján 80 74,13655/0,9267-596.
Gerõcs Dávid II. Rákóczi F, Szécsény 107,5 73,3902580/0,6827-837.
Záborszky Bence P. Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90 72,51364/0,8057-668.
Oláh Dániel Bólyai J. Gimn. Starján 77,5 69,3547557/0,8949-599.
Rácz Rajmund Benyjám Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 90 68,98568/0,7665-7410.
Bakó Norbert Szent Gy. B.gyarmat 110 68,7594/0,625-10511.
Riskó Máté Szent Gy. B.gyarmat 100 66,9982,5/0,6699-8312.
Bagyal Máté Bólyai J. Gimn. Starján 100 66,7583/0,6675-8313.
Koplányi Kristóf Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70 66,07354/0,9439-5914.
Rácz Viktor Szondi Gy Szak. B.gyarmat 95 65,64578,5/0,691-8315.
Laczó Levente Szent Gy. B.gyarmat 90 65,05273,5/0,7228-7416.
Benke Áron Szent Gy. B.gyarmat 75 64,45559,5/0,8594-6617.
Litavszky Gábor Szent Gy. B.gyarmat 85 63,01971/0,7414-7418.
Perlaki Erik Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75 63,01561/0,8402-6619.
Elischer Márk Bólyai J. Gimn. Starján 80 62,81666/0,7852-6620.
Posta Krisztián Szabó L. Ált. Isk. Bgy. 70 61,61458/0,8802-5921.
Lakatos Rajmund Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 97,5 61,249593/0,6282-9322.
Habók Zsolt Márk Mikszáth K. Gimn.Pásztó 85 60,57175/0,7126-8323.
Farkas Imre András Bólyai J. Gimn. Starján 95 60,315591/0,6349-9324.
Petrovics Albert Szondi Gy Szak. B.gyarmat 95 59,992592/0,6315-9325.
Makó Balázs Szent Gy. B.gyarmat 70 59,70360/0,8529-6626.
Rigó Benedek Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 95 59,37594/0,625-10527.
Csizmadia Zoltán II. Rákóczi F, Szécsény 75 59,257565,5/0,7901-6628.
Csonka Tamás Henrik Bólyai J. Gimn. Starján 70 59,25560,5/0,8465-6629.
Kordics Ferenc Szondi Gy Szak. B.gyarmat 97,5 58,266105/0,5976-10530.
Nagy Dominik Dózsa Ggy. Ált. Isk Bgy 65 58,168557/0,8949-5931.
Szõrös Dávid Szondi Gy Szak. B.gyarmat 90 58,13188/0,6459-9332.
Gáspár Benjámin Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70 56,77763,5/0,8111-6633.
Básti Attila Bólyai J. Gimn. Starján 65 56,751558,5/0,8731-5934.
Varga Richárd Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70 56,39964/0,8057-6635.
Oláh Erik Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70 56,39964/0,8057-6636.
Percze Máté Stromfeld A. SZKI. S.tarján 80 55,51278/0,6939-8337.
Gál János RIDENS Nyírjes 60 55,10455,5/0,9184-5938.
Varga Zoltán Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 72,5 54,0342570,5/0,7453-7439.
Csonka Tamás Szent Ambrus. Á.I. Patak 55 53,432552,5/0,9715-5340.
Karászi Félix RIDENS Nyírjes 55 52,915553/0,9621-5341.
Berki Adrián Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70 51,89871/0,7414-7442.
Megyeri Benjámin Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 57,5 51,4567557/0,8949-5943.
Oláh Zsolt Szondi Gy Szak. B.gyarmat 80 51,36889/0,6421-9344.
Holtner Martin Pásztó-i SE 55 50,968555/0,9267-5945.
Virág István Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 45 50,566546/1,1237-5346.
Baranyi Csaba Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 82,5 48,906107,5/0,5928-12047.
Lantos René Adrián Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 72,5 48,3937583/0,6675-8348.
Bártfay Love Alexis Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 55 46,909560/0,8529-6649.
Onodi Balázs Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 50 41,11562,5/0,8223-6650.
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SúlycsoportHelyezés Egyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pontVersenyzõ neve
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Férfi abszolút verseny eredményei.

Rácz Tihamér Szondi Gy Szak. B.gyarmat 62,5 38,87595/0,622-10551.
Jardek Gellért Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 35 38,36747/1,0962-5352.
Varga Dávid Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60 34,668117,5/0,5778-12053.
Kardos Károly Szent I. Ker. Á.I. Surány 52,5 31,7625101,5/0,605-10554.
Oláh Titusz Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 35 30,558558,5/0,8731-5955.
Ember Gergõ Szent I. Ált. Isk. 42,5 26,9067591,5/0,6331-9356.
Szirmai Zoltán Magyarnándori Ált. Isk. 40 25,99687/0,6499-9357.
Dobosi Ferenc RIDENS Nyírjes 0 065/0,7952-66
Gordos Krisztián RIDENS Nyírjes 0 069/0,7578-74
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

Fekvenyomó Diákolimpia

2014.03.13.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú IV. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Nógrád Megyei Döntõ

-53
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 47/1,0962 35 38,367Jardek Gellért/991 . +35-35 -40   

-59
Kossuth L. B.terenye 58/0,8802 85 74,817Maruzs Martin Kornél/001 . +85+80 -90   
Szabó L. Ált. Isk. Bgy. 58/0,8802 70 61,614Posta Krisztián/002 . +67,5+60 +70   
Dózsa Ggy. Ált. Isk Bgy 57/0,8949 65 58,1685Nagy Dominik/993 . +65-65 -70   
Pásztó-i SE 55/0,9267 55 50,9685Holtner Martin/004 . -55+50 +55   

-83
Mikszáth K. Gimn.Pásztó 75/0,7126 85 60,571Habók Zsolt Márk/991 . -85+80 +85   

-93
Szent I. Ált. Isk. 91,5/0,6331 42,5 26,90675Ember Gergõ/001 . +37,5+32,5 +42,5   Magyarnándori Ált. Isk. 87/0,6499 40 25,996Szirmai Zoltán/012 . +35+30 +40   

2014.03.13. 17:52:40Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

Fekvenyomó Diákolimpia

2014.03.13.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú VI. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Nógrád Megyei Döntõ

-59
Bólyai J. Gimn. Starján 55/0,9267 80 74,136Simkó Márton/961 . -85+80 -85   
Bólyai J. Gimn. Starján 57/0,8949 77,5 69,35475Oláh Dániel/952 . +75+70 +77,5   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 54/0,9439 70 66,073Koplányi Kristóf/963 . +65+62,5 +70   
RIDENS Nyírjes 55,5/0,9184 60 55,104Gál János/964 . -65+60 -65   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 57/0,8949 57,5 51,45675Megyeri Benjámin/955 . +55+50 +57,5   

-66
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 65/0,7952 100 79,52Buzás István/961 . +95+90 +100   Bólyai J. Gimn. Starján 66/0,7852 80 62,816Elischer Márk/952 . -85+80 -85   
Szent Gy. B.gyarmat 59,5/0,8594 75 64,455Benke Áron/953 . +75+70 -80   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 64/0,8057 70 56,399Varga Richárd/954 . +65+60 +70   RIDENS Nyírjes 65/0,7952 0 0Dobosi Ferenc/96 -70-70 -70 Disz  

-74 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 68/0,7665 90 68,985Rácz Rajmund Benyjám/961 . +90+85 -92,5   
Szent Gy. B.gyarmat 73,5/0,7228 90 65,052Laczó Levente/962 . +90+85 -95   
Szent Gy. B.gyarmat 71/0,7414 85 63,019Litavszky Gábor/953 . +85-80 -90   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 70,5/0,7453 72,5 54,03425Varga Zoltán/964 . -75+72,5 -77,5   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 71/0,7414 70 51,898Berki Adrián/965 . +70+60 -85   
RIDENS Nyírjes 69/0,7578 0 0Gordos Krisztián/96 -62,5-62,5 -62,5 Disz  

-83
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 77,5/0,6969 122,5 85,37025Kovács Ákos/951 . +117,5+112,5 +122,5   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 77/0,6999 115 80,4885Rácz Ádám/962 . +110+105 +115   
II. Rákóczi F, Szécsény 80/0,6827 107,5 73,39025Gerõcs Dávid/953 . -107,5+105 +107,5   
Szent Gy. B.gyarmat 82,5/0,6699 100 66,99Riskó Máté/954 . +100+90 -110   Bólyai J. Gimn. Starján 83/0,6675 100 66,75Bagyal Máté/965 . +95+90 +100   
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 78,5/0,691 95 65,645Rácz Viktor/966 . +90+85 +95   

-93
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 93/0,6282 97,5 61,2495Lakatos Rajmund/961 . +90+80 +97,5   
Bólyai J. Gimn. Starján 91/0,6349 95 60,3155Farkas Imre András/952 . -100+95 -100   Szondi Gy Szak. B.gyarmat 89/0,6421 80 51,368Oláh Zsolt/953 . +75+70 +80   

-105 Szent Gy. B.gyarmat 94/0,625 110 68,75Bakó Norbert/951 . +105+100 +110   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 94/0,625 95 59,375Rigó Benedek/962 . -100+95 -100   

-120
Bólyai J. Gimn. Starján 106/0,5956 135 80,406Nagy Boldizsár/951 . +135+130 -140   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 107,5/0,5928 82,5 48,906Baranyi Csaba/952 . +80+70 +82,5   

2014.03.13. 17:53:41Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

Fekvenyomó Diákolimpia

2014.03.13.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú V. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Nógrád Megyei Döntõ

-53
Szent Ambrus. Á.I. Patak 52,5/0,9715 55 53,4325Csonka Tamás/981 . -60+55 -60   
RIDENS Nyírjes 53/0,9621 55 52,9155Karászi Félix/972 . +52,5+50 +55   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 46/1,1237 45 50,5665Virág István/983 . +45+40 -50   

-59
Bólyai J. Gimn. Starján 58,5/0,8731 65 56,7515Básti Attila/981 . +65+60 -67,5   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 58,5/0,8731 35 30,5585Oláh Titusz/972 . +25+20 +35   

-66
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 64/0,8057 90 72,513Záborszky Bence P./971 . +90+85 0   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 61/0,8402 75 63,015Perlaki Erik/982 . +75+70 -80   
II. Rákóczi F, Szécsény 65,5/0,7901 75 59,2575Csizmadia Zoltán/973 . +75+65 -87,5   
Szent Gy. B.gyarmat 60/0,8529 70 59,703Makó Balázs/984 . +70+60 -80   
Bólyai J. Gimn. Starján 60,5/0,8465 70 59,255Csonka Tamás Henrik/985 . +70+65 -75   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 63,5/0,8111 70 56,777Gáspár Benjámin/986 . +70+60 -80   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 64/0,8057 70 56,399Oláh Erik/977 . +70+50 -80   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 60/0,8529 55 46,9095Bártfay Love Alexis/978 . +52,5+45 +55   Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 62,5/0,8223 50 41,115Onodi Balázs/979 . -60+50 -60   

-83 Stromfeld A. SZKI. S.tarján 78/0,6939 80 55,512Percze Máté/981 . +80+75 -85   
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 83/0,6675 72,5 48,39375Lantos René Adrián/982 . +70-70 +72,5   

-93
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 92/0,6315 95 59,9925Petrovics Albert/971 . +90+85 +95   
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 88/0,6459 90 58,131Szõrös Dávid/982 . +80+70 +90   

-105
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 105/0,5976 97,5 58,266Kordics Ferenc/981 . +90+85 +97,5   
Szondi Gy Szak. B.gyarmat 95/0,622 62,5 38,875Rácz Tihamér/982 . +60+57,5 +62,5   
Szent I. Ker. Á.I. Surány 101,5/0,605 52,5 31,7625Kardos Károly/973 . +50+40 +52,5   

-120
Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 117,5/0,5778 60 34,668Varga Dávid/971 . +55+50 +60   

2014.03.13. 17:53:11Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás
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Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Fekvenyomó Diákolimpia
Balassagyarmat

2014.03.13.
Nõi abszolút verseny eredményei.

Nógrád Megyei Döntõ

Ódor Vivien Balassi B. Gimn B.gyarmat -57 56,5/1,1684 45 52,5781.
Haraszri Virág RIDENS Nyírjes -52 51/1,2654 40 50,6162.
Kakas Szilvia Szabó L. Ált. Isk. Bgy. -63 61/1,1007 42,5 46,779753.
Gál Beatrix Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 57/1,1604 40 46,4164.
Tóth Erika Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 75/0,9506 45 42,7775.
Bach Franciska Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 81,5/0,9058 45 40,7616.
Klincsok Anita Szondi Gy Szak. B.gyarmat -57 57/1,1604 35 40,6147.
Szorcsik Szilvia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 55,5/1,1849 32,5 38,509258.
Köblös Szilvia B. Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -52 51/1,2654 30 37,9629.
Barnoki Nikoletta Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 89,5/0,8661 42,5 36,8092510.
Pikács Rebeka Mária Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 83,5/0,8944 40 35,77611.
Turbucz Marcella Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 56/1,1766 30 35,29812.
Vecsi Enikõ Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -47 46,5/1,3553 25 33,882513.
Porumb Lúcia Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -57 57/1,1604 27,5 31,91114.
Veisz Enikõ Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 88/0,8724 35 30,53415.
Kucsa Dorina Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 82/0,9028 32,5 29,34116.
Borenszki Alexandra Mikszáth KÉVIG B.gyarmat +84 98/0,8377 35 29,319517.
Csécs Kinga Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -84 74/0,9587 30 28,76118.
Kecskés Alexandra Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -72 66/1,0374 27,5 28,528519.
Rácz Klaudia Szondi Gy Szak. B.gyarmat +84 123/0,7962 30 23,88620.
Gál Éva Mikszáth KÉVIG B.gyarmat -72 66/1,0374 22,5 23,341521.
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia
Nógrád Megyei Döntõ

2014.03.13.
Nõk\Leány IV. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-63
1 . Kakas Szilvia/99 Szabó L. Ált. Isk. Bgy. 61/1,1007 +35 +40 +42,5  42,5 46,77975  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia
Nógrád Megyei Döntõ

2014.03.13.
Nõk\Leány VI. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-52
1 . Haraszri Virág/96 RIDENS Nyírjes 51/1,2654 +35 +37,5 +40  40 50,616  

-57
1 . Gál Beatrix/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 57/1,1604 +35 +37,5 +40  40 46,416  
2 . Klincsok Anita/95 Szondi Gy Szak. B.gyarmat 57/1,1604 +35 -37,5 -37,5  35 40,614  
3 . Szorcsik Szilvia/95 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 55,5/1,1849 +27,5 +30 +32,5  32,5 38,50925  

-72
1 . Kecskés Alexandra/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 66/1,0374 +22,5 +25 +27,5  27,5 28,5285  

-84
1 . Tóth Erika/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 75/0,9506 +40 +42,5 +45  45 42,777  

+84
1 . Barnoki Nikoletta/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 89,5/0,8661 +37,5 -40 +42,5  42,5 36,80925  
2 . Veisz Enikõ/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 88/0,8724 +30 -32,5 +35  35 30,534  
3 . Borenszki Alexandra/96 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 98/0,8377 +32,5 -35 +35  35 29,3195  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

Fekvenyomó Diákolimpia
Nógrád Megyei Döntõ

2014.03.13.
Nõk\Leány V. Korcsoport súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-47
1 . Vecsi Enikõ/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 46,5/1,3553 -22,5 +22,5 +25  25 33,8825  

-52
1 . Köblös Szilvia B./98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 51/1,2654 +25 +27,5 +30  30 37,962  

-57
1 . Ódor Vivien/98 Balassi B. Gimn B.gyarmat 56,5/1,1684 +42,5 +45 -47,5  45 52,578  
2 . Turbucz Marcella/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 56/1,1766 +25 +27,5 +30  30 35,298  
3 . Porumb Lúcia/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 57/1,1604 +25 +27,5 -30  27,5 31,911  

-72
1 . Gál Éva/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 66/1,0374 +20 +22,5 -25  22,5 23,3415  

-84
1 . Bach Franciska/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 81,5/0,9058 +40 +42,5 +45  45 40,761  
2 . Pikács Rebeka Mária/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 83,5/0,8944 +40 +40 -42,5  40 35,776  
3 . Kucsa Dorina/97 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 82/0,9028 +30 +32,5 -35  32,5 29,341  
4 . Csécs Kinga/98 Mikszáth KÉVIG B.gyarmat 74/0,9587 +25 +27,5 +30  30 28,761  

+84
1 . Rácz Klaudia/97 Szondi Gy Szak. B.gyarmat 123/0,7962 +20 +25 +30  30 23,886  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás
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